
GRAN MAESTRO ROSSO 2020 0,75L

» VÍNO » Červené víno

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

30.6.2025 08:52
1/1

Výrobce Cielo S.P.A. 
Kód produktu 1003735 
EAN 8008900007268 

Gran Maestro Appassimento Rosso od Cielo e Terra z
Puglie odhaluje hustou, karmínovou barvu ve sklenici na
víno. Toto červené víno ze Starého světa, ideálně nalité
do sklenice červeného vína, nabízí nádherně výraznou
vůni černého rybízu, moruše, ostružin a borůvek,
doplněnou dalšími ovocnými nuancemi. Toto suché
červené víno z Cielo e Terra je ideální pro milovníky vína,
kteří by dali přednost 0,0 gramu cukru ve víně. Gran
Maestro Appassimento Rosso se k tomu velmi blíží,
protože bylo lisováno pouze s 8 gramy zbytkového cukru.
Na jazyku se toto silné červené víno vyznačuje
neuvěřitelně hedvábnou texturou. Díky živé ovocné
kyselině se Gran Maestro Appassimento Rosso prezentuje
na patře nádherně svěží a živé. V cíli, toto skladovatelné
červené víno z vinařské oblasti Puglia konečně inspiruje
dobrou délkou. Jsou tu opět náznaky ostružin a borůvek

Dostupné množství na
prodejnách:

Skladem (>5 ks)
Zobrazit dostupnost na

prodejnách
Najděte svou prodejnu

Nalezeno prodejen: 3
Hlavní sklad Benešov

Skladem (>5 ks)
Prodejna Praha

Skladem (>5 ks)
Prodejna Poděbrady

Nedostupné

Popis
Vinařství Cielo e Terra bylo založeno v roce 1908 v údolí
Valle del Chiampo, konkrétně na panství Defra patřící
rodině Cielo. Postupem času se vinařství začalo
rozrůstat, rozvíjet a rozšiřovat o což se nejvíce zasloužil
Pietro Cielo, který byl odhodlán pokračovat v rodinné
tradici. Další generace rodiny (bratři Pietro, Giovanni,
Renzo a Piergiorgio) postavili nové prostory, ve kterých
funguje vinařství dodnes. Poslední čtvrtá generace
rodiny převzala rodinou tradici a zkušenosti a dosáhla
svého poslání. Vinařství se stalo předním vinařstvím v
Itálii a jejich produkty jsou stále oblíbenější na italských i
zahraničních trzích.

Parametry
Země původu Itálie 
Oblast Puglia 
Chuť polosuché 
Barva červená 
Obsah alkoholu 14,0 %
Obsah cukru 8 g/l 


